

Weeknr:	week 2 2024	Projectnaam / nummer :	Holsterbeek / 402138	Werknemers							
Naam	Waterschap Limburg			Naam	BSN	ma	di	wo	do	vr	Totaal
Adres	Postbus 185										0
Plaats	6130 AD Sittard										0
											0
											0
											0
											0

Datum	inzet van	Omschrijving activiteiten	werkorder	gereed	Aantal	Eenheid	Prijs	Bedrag
11-1-2024	Hovenier	zaagwerk		ja	4,00	uur	€ 45,00	€ 180,00
	Minigraver met sorteergrijper	omgevallen bomen weghalen			4,00	uur	€ 65,00	€ 260,00
	Motorkettingzaag	zaagwerk stammen en takken			3,00	uur	€ 10,00	€ 30,00
12-1-2024	Loader met bomenklem	Uitrijden stammen en takhout			3,00	uur	€ 65,00	€ 195,00
	Hovenier	Zaagwerk en opruimen takhout			1,00	uur	€ 45,00	€ 45,00
26-1-2024	Kraanauto	opladen groenafval en afvoeren			1,50	uur	€ 92,50	€ 138,75
	Groenafval	stortkosten			4,00	ton	€ 35,00	€ 140,00

Naam opdrachtgever/uitvoerder	Handtekening opdrachtgever/uitvoerder	Datum	Totaalbedrag (excl. BTW)
		9-2-2024	

Op factuur a.u.b. altijd weeknummer en werkordernummer vermelden

Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

J Art. 5.1 lid 2 sub e

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen